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IP20 LED kl.m 120 36W 840 120° Kobi

3792 Delgado

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

» Kelwiny [°K]

» Zycie [h]

» Lumeny [Im]

» Moc [W]

» Napiecie [V]

Negocjacja

Opis produktu

Oprawa LED DELGADO 36W 120cm barwa NEUTRALNA BIAtA

¢ ledowa oprawa nasufitowa 36W
e 4000°K
¢ nie mozna wymienia¢ lamp w oprawie.

» Napiecie [V]: 230
» Moc [W]: 36

» Zycie [h]: 10000

» Lumeny [Im]: 3240
» Kelwiny [°K]: 4000

75,00 PLN
60,98 PLN
80,00 PLN
Dostepny od reki
24 godziny
D-113
KFDO36WNB
5902846013792
4000

10000

3240

36

230

tak
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